

TÜRKİYE İŞ KURUMU 12. OLAĞAN GENEL KURUL KARARLARI

DEPREMİN YARALARININ SARILMASI VE İKİZ DÖNÜŞÜME HAZIRLIK

A ÖZEL POLİTİKA GRUPLARINI KAPSAYICI FAALİYETLERİN YAYGINLAŞTIRILMASI	
1	İş ve meslek danışmanlığı hizmetleri aracılığıyla kadınlar başta olmak üzere ne eğitimde ne istihdamda olan gençlerin işgücü piyasasına katılımlarını artırmak adına çeşitli platformlarda tanıtım faaliyetleri yapılacaktır.
2	Gençlere yönelik Kurum hizmetlerinin tanıtımına ilişkin platform geliştirilecektir.
3	İşgücü piyasasında yaşanan dönüşümle birlikte yeni becerilerle donatılmış kadın işgücünün çalışma hayatının her alanında temsiliyetinin artırılması hedefi doğrultusunda "Her Meslekte Kadın Eli" teması ile özelleştirilmiş kurs, program veya projeler düzenlenecektir.
4	Engellilerin işgücü piyasasına katılımlarını kolaylaştırmaya yönelik olarak başta mesleki eğitim ve kendi işini kurma hibe desteği olmak üzere; yapılan iş, sektör, engel türü de dikkate alınarak gerçekleştirilecek mevzuat düzenlemeleriyle mevcut hizmetler geliştirilerek uygulanmaya devam edecektir.
5	Engelli bireylerin sürdürülebilir şekilde istihdam edilmesi amacıyla yürütülmekte olan Engelli İş Koçluğu hizmetleri geliştirilerek, işe girişten sonra da engel gruplarına daha kapsamlı destek sunulacaktır.
6	Özel politika gerektiren gruplara yönelik iş ve meslek danışmanlığı hizmeti sunmak amacıyla yürütülen İş Kulüpleri faaliyetleri etkin kullanılarak istihdamında zorluk çekilen ve işsiz kalma riski yüksek olan bireylerin bu faaliyetlerden yararlanması sağlanacaktır.
7	6 Şubat 2023 depremlerinden etkilenen illerde işgücü piyasasının yeniden inşasına yönelik Kurum hizmetlerinin özelleştirilerek uygulanması sağlanacaktır.
8	Mevcut istihdam teşvikleri değerlendirilerek özel politika gerektiren grupları önceleyen yeni teşviklere ağırlık verilerek teşvik sisteminin sade ve etkin bir yapıya kavuşturulması sağlanacaktır.
B BECERİ ODAKLI DÖNÜŞÜM	
9	Genç işgücü potansiyelinin efektif kullanımının artırılması amacıyla gençlerin beceri ve yetenek ihtiyaçlarıyla uyumlu aktif işgücü piyasası programlarının kapsamı genişletilecektir.
10	Türk Meslekler Sözlüğü'nde yer alan mesleklere ilişkin yürütülen iş analizi çalışmalarını kapsayan Beceri Envanteri Projesi'nin sonuçları bir platform aracılığıyla kamuoyunun istifadelerine sunulacaktır.
11	İşe yönlendirilen kişilerin işe yerleştirememeye nedenleri üzerine ülke geneli bir araştırma yapılarak beceri odaklı eşleştirme sisteminin daha etkin hale getirilmesi sağlanacaktır.
12	Yeşil işler ve bu işleri icra edecek kişilerde aranan becerilerin belirlenmesi amacıyla paydaşlarla çalışmalar yürütülecektir.

C	PAYDAŞLARLA İŞBİRLİĞİ MEKANİZMALARININ GELİŞTİRİLMESİ
13	Stratejik alanlarda işgücü piyasasının ihtiyaç duyduğu ara eleman ve nitelikli işgücü ihtiyacının karşılanması amacıyla üniversiteler, teknokent yönetimleri ve diğer paydaşları da içeren işbirliğini gerçekleştirmeye yönelik yeni mesleki eğitim modelleri geliştirilecektir.
14	Deprem bölgesi başta olmak üzere işyeri ziyaretlerinde, ziyaretin faaliyete dönüşmesini dikkate alan sistematik bir yaklaşım benimsenecektir.
15	Üniversitelerin kariyer merkezleri ile yürütülen işbirliği mekanizması geliştirilerek nitelikli işgücüne yönelik rehberlik faaliyetleri yoğunlaştırılacaktır.
16	İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurullarının etkinliğinin artırılmasına yönelik mevzuat ve uygulama içeren düzenlemeler yapılacaktır.
17	Sosyal diyalog yaklaşımı çerçevesinde ilgili tüm tarafların deprem bölgesindeki çalışma hayatına ilişkin politika oluşturma ve uygulama süreçlerine aktif katılımları sağlanacaktır.
18	Kariyer rehberliği çerçevesinde CBİKO, MEB, YÖK, İŞKUR ve diğer paydaşlarla işbirliğinde ortak faaliyet mekanizmaları geliştirmeye yönelik çalıştaylar düzenlenecektir.
19	İş arayan ve işvereni bir araya getiren kurum kuruluşlar ve ÖİB'ler ile ortak çalışma platformu kurularak iş arayanların açık işlere tek noktadan erişimini sağlamaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. Ayrıca tarım sektörü başta olmak üzere, kayıtlı istihdamı artırmaya yönelik aracılık faaliyetleri etkin şekilde yürütülecektir.
20	Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından "Yetenek Kapısı" platformu üzerinden, daha fazla öğrenci ve mezunun işgücü piyasası ile etkileşimlerini güçlendirmek ve istihdam edilebilirliklerini desteklemek amacıyla kariyer danışmanlığı hizmeti sunulmaya devam edilecektir. YTNK TV platformuna iş ve meslek danışmanlığı hizmetlerine ilişkin içerikler üretilecek ve yüklenecektir.
21	İşgücü Piyasası Bilgi Danışma Kurulu'nda İŞKUR tarafından yapılan tematik araştırmaların sunumu yoluyla yeni politikalara yönelik istişareler gerçekleştirilecektir.
22	İşgücü piyasasında önemli yer tutan KOBİ'lerin ihtiyaçlarına yönelik işgücü piyasası araştırmaları düzenlenecektir.
23	Uzaktan Eğitim Kapısı Platformu üzerinden iş ve meslek danışmanlığı hizmetlerinin geliştirilmesi için ihtiyaç temelli eğitim programları düzenlenecektir.
24	Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisinin koordinasyonunda ilgili tüm paydaşlarla Ulusal Staj programı ve Yetenek Kapısı Platformu kapsamında, üniversite öğrencilerinin özel sektördeki staj ve erken dönem kariyer imkânlarına (iş gölgeleme, yönderlik vb.) daha kolay ulaşmaları sağlanacaktır.
D	İKİZ DÖNÜŞÜM
25	Sürdürülebilir bir gelecek inşası için ikiz dönüşümün meydana getireceği işler ve bu işlerin istihdam potansiyeli becerilerin analizine yönelik çalışmalar ile tespit edilerek, ilgili sektörlerde ihtiyaç duyulan yeni becerilerin kazandırılmasında mesleki eğitim kursları ve işbaşı eğitim programları etkin bir araç olarak kullanılacaktır.

26	İkiz dönüşüm çerçevesinde, geleceğin mesleklerini de içerecek şekilde gençlerin kariyer planlamasına yön verecek faaliyetler yaygınlaştırılacaktır.
27	Tematik ve sektörel sanal istihdam fuarları artırılarak işgücü piyasası arz talep dengesinin sağlanmasına katkıda bulunulacaktır.
28	Engelli vatandaşlarımızın da erişimini sağlayacak şekilde Kurum hizmetlerine dijital ortamda erişimin artırılmasına yönelik mevcut çalışmalar geliştirilerek dijitalleşme oranı azami düzeye çıkartılacaktır.
29	İşgücü piyasasına yönelik tematik alanlarda araştırmalar yoğunlaştırılarak ortaya çıkan sonuçlar politika geliştirme süreçlerinde değerlendirmeye alınacaktır.
30	Nesnelerin interneti ve bilgi toplumu merkezli yapay zeka teknolojisinin hakim olduğu mesleklerin tanımlanması ve bu kapsamda aktif işgücü piyasası programlarının çeşitlendirilmesi sağlanacaktır.
31	İşgücü piyasasında yaşanan dijital dönüşüme uyum sağlayacak şekilde kariyer planlaması ve geleceğin meslekleri hakkında başta DABİS, Yetenek Kapısı, YTNK TV ve e-insan olmak üzere çeşitli platformlar üzerinden ilgili paydaşlar ile birlikte bilinçlendirme faaliyetleri yürütülecektir.
32	Sürdürülebilir bir gelecek inşası için ikiz dönüşümün meydana getireceği işler ve bu işlerin istihdam potansiyeli Beceri Haritası projesi ile tespit edilerek, ilgili sektörlerde ihtiyaç duyulan yeni becerilerin kazandırılmasında mesleki eğitim kursları ve işbaşı eğitim programları etkin bir araç olarak kullanılacaktır.
33	Dijital dönüşüme uygun olarak uzaktan çalışma ve alternatif çalışma yöntemlerine ilişkin kariyer danışmanlığı hizmetlerinin geliştirilmesi çalışması yapılacaktır.
34	Öğrencilerin ve yetişkinlerin kariyer planlamalarına destek olmak amacıyla yeni test bataryaları geliştirilecektir.
35	İş arayanlara bireyselleştirilmiş hizmet sunmak amacıyla, iş arayanların profillerinin çıkarılarak hizmet sunulmasını sağlayacak " Danışmanlıkta Profilleme Yaklaşımı " hayata geçirilecektir.
36	Kurum karar vericilerinin kanıta dayalı politika geliştirebilmesini teminen, çalışma hayatına ilişkin veriler kullanılarak bütünlük karar destek sistemi kurulacaktır.
37	Kurum istatistik altyapısının geliştirilerek, kamuoyuna açık verilerin dinamik sorgulama ekranları ile erişilebilir olması sağlanacaktır.
38	Mali otomasyon çalışmaları yapılarak İşsizlik Sigortası Fonu kullanımında hesap verilebilirlik artırılacaktır.
39	Zamandan ve işgücünden tasarruf sağlamak adına ön danışmanlık faaliyeti yapay zeka teknolojisiyle geliştirilerek sanal danışmanlık sistemi kurulacaktır.
E	SOSYAL İÇERME/KORUMA
40	Pasif işgücü programlarının yararlanma şartları revize edilerek daha etkin bir sosyal koruma sağlanacaktır.

41	Sosyal yardım istihdam bağlantısı kapsamında sosyal yardım yararlanıcılarının istihdama kazandırılmasına yönelik faaliyetler genişletilecektir. Bu kapsamda Kurum hizmetlerinde haneyi önceleyen bir yaklaşıma geçilecektir.
42	Deprem bölgesinde istihdama dönüş programı hayata geçirilecektir.